DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL E AUTOPERCEPÇÃO
DE USUÁRIOS DESDENTADOS SOBRE A RELAÇÃO EDENTULISMO E
ENVELHECIMENTO EM MUNICÍPIO DO INTERIOR DO NORDESTE BRASILEIRO de
autoria de LUCAS RICHTER DE OLIVEIRA DANTAS, foi publicado nos Anais V CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53724

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53724